
 
 

 

DWB.5623.17.2024 

POSTANOWIENIE NR 114/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Jedlinie-Zdroju 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Jedlinie-Zdroju, 

z siedzibą w Urzędzie Miasta w Jedlinie-Zdroju (sala Orła Białego), ul. Poznańska 2,  

58-330 Jedlina-Zdrój, 

w składzie: 

1. Walentyna Golec, zgłoszona przez KWW LESZKA ORPLA „NASZE MIASTO”, 
zam. Jedlina-Zdrój 

2. Anetta Joanna Górnicka, zgłoszona przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK 
(uzupełnienie składu), zam. Jedlina-Zdrój 

3. Paulina Krystyna Hładki, zgłoszona przez KWW JEDLINA TO MY-
MIESZKAŃCY (uzupełnienie składu), zam. Jedlina-Zdrój 

4. Karolina Magdalena Kacprzyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Jedlina-Zdrój 

5. Grzegorz Edward Kaliciński, zgłoszony przez KWW KOALICJA 
15 PAŹDZIERNIKA, zam. Jedlina-Zdrój 

 6. Dariusz Michał Kalinowski, zgłoszony przez KWW JEDLINA TO MY-
MIESZKAŃCY, zam. Jedlina-Zdrój 

7. Anna Markiewicz-Polonieska, zgłoszona przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK, 
zam. Jedlina-Zdrój 

8. Zbigniew Adam Zapart, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jedlina-Zdrój 

9. Magdalena Danuta Żukowicz, zgłoszona przez KWW KOALICJA 
15 PAŹDZIERNIKA (uzupełnienie składu), zam. Jedlina-Zdrój 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Jedlina-Zdrój. 

  



 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 


